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��
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-  �����'�����(��� ("#��������� )��"�&%�	, ���������*+(���(           
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������� $ 
 �����������%�,!���+�!-���-��$������ �(����
��$���������
���-���+�' ���.��!�"�������	���Excel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



����� 1 � ���������	
���		����� (��	�����	�	��������������������� �����	�����������������	�
���������� ���������        
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

��������	
	
�� ��� Total Direct Cost TCC1 TCC2 TCC3 TCC4 TCC5 TCC6 TCC7 TCC8 TCC9 TCC10 
 �������
����
���
 TCC1        4,471,944.09  0 0.063563 0.1006 0.007 0 0 0.0643 0.0263 0.0263 0.0415 
 ��������������� TCC2        1,200,225.22  0.0243 0 0.0223 0.0005 0 0 0 0.0263 0.0263 0.0506 ���������������������� TCC3        1,160,927.04  0.0095 0.009521 0 0.0293 0 0 0 0.0263 0.0263 0.0212 
 �
������ TCC4        2,081,026.32  0.0156 0.015569 0.0168 0 0 0.125 0 0.0263 0.0263 0.0715 �� ����� TCC5        2,528,099.85  0.0034 0.003413 0.0056 0.0979 0 0.125 0 0.0263 0.0263 0.0246 �����
�� TCC6        4,430,556.16  0.0189 0.018862 0.0615 0.1459 0 0 0 0.0263 0.0263 0.0712 
 !���"# TCC7        1,252,888.17  0.0183 0.018323 0 0.0021 0 0.125 0 0.0263 0.0263 0.0059 
 �������� TCC8        1,438,941.93  0.0184 0.018383 0 0.0002 0 0.125 0 0 0.0263 0.0119 
  ��� ( &''(� - )�)�) TCC9        1,015,897.14  0.0184 0.018383 0.0000 0.0004 0 0.125 0 0.0263 0 0.0517 
 +,��� TCC10            319,520.32  0.0064 0.006407 0 0.0003 0 0.125 0 0.0263 0.0263 0 
 ��-����)��.� + ����-���� TCC11            825,231.26  0.0244 0.024371 0.0168 0.0017 0 0.125 0 0.0263 0.0263 0.0017 
 �������# TCC12              38,296.08  0.0004 0.000359 0 0 0 0 0 0.0263 0.0263 0 
 0�� , �����#�1���"� ,�,���#
2�� TCC13              93,098.36  0.0004 0.000389 0 0.0024 0 0 0 0.0263 0.0263 0 
 �����������3�����
��� TCC14            594,374.01  0.0097 0.009701 0.0112 0.001 0 0 0 0.0263 0.0263 0.0068 
 �����4�������5 ( )�� ���������
�����
�# 
,6���) TCC15            423,449.24  0.0094 0.009431 0.0279 0.0009 0 0 0.0000 0.0263 0.0263 0.0178 �2����# TCC16            476,667.97  0.0052 0.00524 0 0.002 0 0 0 0.0263 0.0263 0.0045 ����������.��� TCC17            236,118.46  0.0035 0.003533 0.0223 0.001 0 0 0 0.0263 0.0263 0.011 
 �����������
 TCC18            709,027.78  0.0102 0.01021 0.0168 0.0009 0.0000 0 0 0.0263 0.0263 0.022 
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 ��	�  1 " (���) 
 ��������	
	
�� ��� Total Direct Cost TCC1 TCC2 TCC3 TCC4 TCC5 TCC6 TCC7 TCC8 TCC9 TCC10 

 �2��4����
�� TCC25        2,125,018.33  0.0162 0.016198 0.0335 0.0075 0 0 0.0096 0.0263 0.0263 0.0059 
 �����7��������&#2 TCC26        4,791,631.40  0.0214 0.021377 0.0335 0.003 0 0 0 0.0263 0.0263 0 
 ���-���"��  TCC27    109,745,358.24  0.0815 0.081467 0.1341 0.0066 0 0 0 0.0263 0.0263 0.1066 �� ����)(����� TCC28        6,287,515.22  0.0396 0.039551 0.0112 0.0492 0 0 0.0959 0.0263 0.0263 0.0285 ����������-�� TCC29      10,682,278.28  0.0169 0.016946 0.0112 0.4619 0 0 0.0551 0.0263 0.0263 0.0396 
 �����������# TCC30        1,711,555.99  0.0240 0.024042 0.0335 0.0022 0 0 0 0.0263 0.0263 0.0085 
 ������" - ����48�� TCC31        3,612,962.36  0.0600 0.06 0 0.0026 0 0 0.0446 0.0263 0.0263 0.0257 ����������-�� ACC1        3,527,371.83  0.0631 0.063144 0.0894 0.0081 0 0 0.0022 0.0263 0.0263 0.0048 
 ������ ���� TCC25        2,125,018.33  0.0162 0.016198 0.0335 0.0075 0 0 0.0096 0.0263 0.0263 0.0059 
 ���	����# / ���::" TCC26        4,791,631.40  0.0214 0.021377 0.0335 0.003 0 0 0 0.0263 0.0263 0 
 &��-"�� TCC27    109,745,358.24  0.0815 0.081467 0.1341 0.0066 0 0 0 0.0263 0.0263 0.1066 ���-������� TCC28        6,287,515.22  0.0396 0.039551 0.0112 0.0492 0 0 0.0959 0.0263 0.0263 0.0285 �2��8���8�� TCC29      10,682,278.28  0.0169 0.016946 0.0112 0.4619 0 0 0.0551 0.0263 0.0263 0.0396 
 ������4���	�2);����� TCC30        1,711,555.99  0.0240 0.024042 0.0335 0.0022 0 0 0 0.0263 0.0263 0.0085 �����	�2);��<� TCC31        3,612,962.36  0.0600 0.06 0 0.0026 0 0 0.0446 0.0263 0.0263 0.0257 
 ��	). �� ACC7        1,353,690.36  0.0100 0.01003 0 0.0002 0 0 0 0.0263 0.0263 0.0051 
 ��	).�:�� ACC2        3,967,576.65  0.0643 0.064311 0.0056 0.0237 0.3138 0 0.1681 0.0263 0.0263 0.0229 
 ��	).�����"��  ACC3        3,549,862.14  0.0619 0.061886 0.0112 0.008 0.3223 0 0.1681 0.0263 0.0263 0.0712 
 ��	).���>�� ACC4        3,669,469.41  0.0713 0.071347 0.0168 0.0025 0.1391 0 0.1059 0.0263 0.0263 0.035 ��	).����5 ACC5        3,048,338.80  0.0579 0.057904 0.0112 0.0149 0.0459 0 0.0776 0.0263 0.0263 0.0184 
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         ��	�  1 " ( ���) 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

��������	
	
�� ��� TCC11 TCC12 TCC13 TCC14 TCC15 TCC16 TCC17 TCC18 TCC19 TCC20 TCC21 
 �������
����
���
 TCC1 0.0263 0.1097 0.1239 0.0636 0.0263 0.0263 0.0263 0 0 0 0 
 ��������������� TCC2 0.0263 0.009 0 0.0243 0.0263 0.0263 0.0263 0 0 0 0 ���������������������� TCC3 0.0263 0.0056 0 0.0095 0.0263 0.0263 0.0263 0 0 0 0 
 �
������ TCC4 0.0263 0.0057 0 0.0156 0.0263 0.0263 0.0263 0 0 0 0 �� ����� TCC5 0.0263 0.0363 0 0.0034 0.0263 0.0263 0.0263 0 0 0 0 �����
�� TCC6 0.0263 0.0068 0 0.0189 0.0263 0.0263 0.0263 0 0 0 0 
 !���"# TCC7 0.0263 0.0297 0 0.0183 0.0263 0.0263 0.0263 0 0 0 0 
 �������� TCC8 0.0263 0.0526 0 0.0184 0.0263 0.0263 0.0263 0 0 0 0 
  ��� ( &''(� - )�)�) TCC9 0.0263 0.0145 0 0.0184 0.0263 0.0263 0.0263 0 0 0 0 
 +,��� TCC10 0.0263 0.0045 0 0.0064 0.0263 0.0263 0.0263 0 0 0 0 
 ��-����)��.� + ����-���� TCC11 0 0.0053 0 0.0244 0.0263 0.0263 0.0263 0 0 0 0 
 �������# TCC12 0.0263 0 0 0.0004 0.0263 0.0263 0.0263 0 0 0 0 
 0�� , �����#�1���"� ,�,���#
2�� TCC13 0.0263 0 0 0.0004 0.0263 0.0263 0.0263 0 0 0 0 
 �����������3�����
��� TCC14 0.0263 0.0029 0 0 0.0263 0.0263 0.0263 0 0 0 0 
 �����4�������5 ( )�� ���������
�����
�# ,6���) TCC15 0.0263 0.006 0 0.0094 0 0.0263 0.0263 0 0 0 0 
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       ��	�  1 " ( ���) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

��������	
	
�� TCC11 TCC12 TCC13 TCC14 TCC15 TCC16 TCC17 TCC18 TCC19 TCC20 TCC21 
 �2��4����
�� 0.0263 0.0241 0 0.0151 0.0263 0.0263 0.0263 0 0 0 0 
 �����7��������&#2 0.0263 0.0018 0 0.0271 0.0263 0.0263 0.0263 0 0 0 0 
 ���-���"��  0.0263 0.0201 0 0.0334 0.0263 0.0263 0.0263 0 0 0 0 �� ����)(����� 0.0263 0.0151 0 0.0063 0.0263 0.0263 0.0263 0 0 0 0 ����������-�� 0.0263 0.0336 0 0.0036 0.0263 0.0263 0.0263 0 0 0 0 
 �����������# 0.0263 0.008 0 0.0092 0.0263 0.0263 0.0263 0 0 0 0 
 ������" - ����48�� 0.0263 0.0192 0 0.0162 0.0263 0.0263 0.0263 0 0.0006 0.0847 0.0847 ����������-�� 0.0263 0.0142 0.093 0.0214 0.0263 0.0263 0.0263 0 0 0.1702 0.1702 
 ������ ���� 0.0263 0.0395 0 0.0815 0.0263 0.0263 0.0263 0 0 0 0 
 ���	����# / ���::" 0.0263 0.0597 0 0.0396 0.0263 0.0263 0.0263 0 0 0 0 
 &��-"�� 0.0263 0.0109 0.0459 0.0169 0.0263 0.0263 0.0263 0 0.0806 0 0 ���-������� 0.0263 0.0341 0 0.024 0.0263 0.0263 0.0263 0 0 0.0335 0.0335 �2��8���8�� 0.0263 0.0237 0.0824 0.06 0.0263 0.0263 0.0263 0.1367 0.2278 0.227 0.227 
 ������4���	�2);����� 0.0263 0.025 0.0824 0.0631 0.0263 0.0263 0.0263 0.1223 0.0076 0.4456 0.4456 �����	�2);��<� 0.0263 0.0036 0 0.01 0.0263 0.0263 0.0263 0.0144 0 0 0 
 ��	). �� 0.0263 0.1 0.2021 0.0643 0.0263 0.0263 0.0263 0.1439 0.2294 0.0112 0.0112 
 ��	).�:�� 0.0263 0.1 0.1574 0.0619 0.0263 0.0263 0.0263 0.1439 0.1679 0.0119 0.0119 
 ��	).�����"��  0.0263 0.0998 0.0444 0.0713 0.0263 0.0263 0.0263 0.1655 0.0498 0.0064 0.0064 
 ��	).���>�� 0.0263 0.0122 0.0836 0.0579 0.0263 0.0263 0.0263 0.1367 0.1457 0.0013 0.0013 ��	).����5 0.0263 0.0486 0.085 0.0571 0.0263 0.0263 0.0263 0.1367 0.0906 0.0082 0.0082 
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                      ��	�  1 " ( ���) 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

��������	
	
�� ��� TCC22 TCC23 TCC24 TCC25 TCC26 
 
TCC27 

 �������
����
���
 TCC1 0.0263 0 0 0 0 0 
 ��������������� TCC2 0.0263 0 0 0 0 0 ���������������������� TCC3 0.0263 0 0 0 0 0 
 �
������ TCC4 0.0263 0 0 0 0 0 �� ����� TCC5 0.0263 0 0 0 0 0 �����
�� TCC6 0.0263 0 0 0 0 0 
 !���"# TCC7 0.0263 0 0 0 0 0 
 �������� TCC8 0.0263 0 0 0 0 0 
  ��� ( &''(� - )�)�) TCC9 0.0263 0 0 0 0 0 
 +,��� TCC10 0.0263 0 0 0 0 0 
 ��-����)��.� + ����-���� TCC11 0.0263 0 0 0 0 0 
 �������# TCC12 0.0263 0 0 0 0 0 
 0�� , �����#�1���"� ,�,���#
2�� TCC13 0.0263 0 0 0 0 0 
 �����������3�����
��� TCC14 0.0263 0 0 0 0 0 
 �����4�������5 ( )�� ���������
�����
�# ,6���) TCC15 0.0263 0 0 0 0 0 �2����# TCC16 0.0263 0 0 0 0 0 ����������.��� TCC17 0.0263 0 0 0 0 0 
 �����������
 TCC18 0.0263 0 0 0 0 0 
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          ��	�  1 " ( ���) 
 ��������	
	
�� TCC22 TCC23 TCC24 TCC25 TCC26 TCC27 

 �2��4����
�� 0.0263 0 0 0 0 0 
 �����7��������&#2 0.0263 0 0 0 0 0 
 ���-���"��  0.0263 0 0 0 0 0 �� ����)(����� 0 0 0 0 0 0 ����������-�� 0.0263 0 0 0 0 0 
 �����������# 0.0263 0.0833 0 0 0 0 
 ������" - ����48�� 0.0263 0.0833 0 0 0 0 ����������-�� 0.0263 0 0 0 0 0 
 ������ ���� 0.0263 0 0 0 0 0 
 ���	����# / ���::" 0.0263 0.0833 0 0 0 0 
      &��-"�� 0.0263 0.0833 0 0 0 0.0015 ���-������� 0.0263 0 0 0 0 0.046 �2��8���8�� 0.0263 0.0833 0 0 0 0 
 ������4���	�2);����� 0.0263 0.0833 0.711 0.849 0.4974 0.6123 �����	�2);��<� 0.0263 0.0833 0 0 0 0 
 ��	). �� 0.0263 0.0833 0.0963 0.0302 0.1005 0.1016 
 ��	).�:�� 0.0263 0.0833 0.0963 0.0302 0.1005 0.0938 
 ��	).�����"��  0.0263 0.0833 0 0.0302 0.1005 0.0653 
 ��	).���>�� 0.0263 0.0833 0 0.0302 0.1005 0.0224 

60 



 ��	�  2 " %���	&%���'����������� 
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

��������	
	
�� ��� TotalDirectCost TCC1 TCC2 TCC3 TCC4 TCC5 TCC6 TCC7 TCC8 TCC9 TCC10 
 �������
����
���
 TCC1        4,471,944.09  0.0102 0.0098 0.0000 0.0311 0.0000 0.0000 0.0000 0.0270 0.0270 0.0213 
 ��������������� TCC2        1,200,225.22  0.0166 0.0160 0.0196 0.0000 0.0000 0.1429 0.0000 0.0270 0.0270 0.0720 ���������������������� TCC3        1,160,927.04  0.0036 0.0035 0.0065 0.1040 0.0000 0.1429 0.0000 0.0270 0.0270 0.0248 
 �
������ TCC4        2,081,026.32  0.0201 0.0193 0.0719 0.1551 0.0000 0.0000 0.0000 0.0270 0.0270 0.0717 �� ����� TCC5        2,528,099.85  0.0196 0.0188 0.0000 0.0022 0.0000 0.1429 0.0000 0.0270 0.0270 0.0060 �����
�� TCC6        4,430,556.16  0.0196 0.0188 0.0000 0.0002 0.0000 0.1429 0.0000 0.0000 0.0270 0.0120 
 !���"# TCC7        1,252,888.17  0.0196 0.0188 0.0000 0.0004 0.0000 0.1429 0.0000 0.0270 0.0000 0.0521 
 �������� TCC8        1,438,941.93  0.0068 0.0066 0.0000 0.0003 0.0000 0.1429 0.0000 0.0270 0.0270 0.0000 
  ��� ( &''(� - )�)�) TCC9        1,015,897.14  0.0260 0.0250 0.0196 0.0018 0.0000 0.1429 0.0000 0.0270 0.0270 0.0017 
 +,��� TCC10            319,520.32  0.0004 0.0004 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0270 0.0270 0.0000 
 ��-����)��.� + ����-���� TCC11            825,231.26  0.0004 0.0004 0.0000 0.0025 0.0000 0.0000 0.0000 0.0270 0.0270 0.0000 
 �������# TCC12              38,296.08  0.0104 0.0099 0.0131 0.0010 0.0000 0.0000 0.0000 0.0270 0.0270 0.0068 
 0�� , �����#�1���"� ,�,���#
2�� TCC13              93,098.36  0.0101 0.0097 0.0327 0.0009 0.0000 0.0000 0.0000 0.0270 0.0270 0.0179 
 �����������3�����
��� TCC14            594,374.01  0.0056 0.0054 0.0000 0.0021 0.0000 0.0000 0.0000 0.0270 0.0270 0.0046 
 �����4�������5 ( )�� ���������
�����
�# ,6���) TCC15            423,449.24  0.0038 0.0036 0.0261 0.0010 0.0000 0.0000 0.0000 0.0270 0.0270 0.0111 �2����# TCC16            476,667.97  0.0109 0.0105 0.0196 0.0010 0.0000 0.0000 0.0000 0.0270 0.0270 0.0222 ����������.��� TCC17            236,118.46  0.0102 0.0098 0.0000 0.0311 0.0000 0.0000 0.0000 0.0270 0.0270 0.0213 
 �����������
 TCC18            709,027.78  0.0166 0.0160 0.0196 0.0000 0.0000 0.1429 0.0000 0.0270 0.0270 0.0720 
 �2��4����
�� TCC19        1,033,629.27  0.0162 0.0155 0.0000 0.0049 0.0000 0.0000 0.0924 0.0270 0.0270 0.0063 
 �����7��������&#2 TCC20        1,445,310.56  0.0289 0.0278 0.0588 0.0057 0.0000 0.0000 0.0000 0.0270 0.0270 0.0404 
 ���-���"��  TCC21        1,989,095.22  0.0357 0.0342 0.0719 0.0176 0.0000 0.0000 0.0000 0.0270 0.0270 0.0863 
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��	�  2 " ( ���) ��������	
	
�� ��� TotalDirectCost TCC1 TCC2 TCC3 TCC4 TCC5 TCC6 TCC7 TCC8 TCC9 TCC10 �� ����)(����� TCC22            747,710.72  0.0068 0.0065 0.0000 0.0170 0.0000 0.0000 0.0000 0.0270 0.0270 0.0162 ����������-�� TCC23        1,562,951.44  0.0038 0.0037 0.0327 0.0009 0.0000 0.0000 0.0000 0.0270 0.0270 0.0270 
 �����������# TCC24            403,058.28  0.0098 0.0094 0.0131 0.0008 0.0000 0.0000 0.0186 0.0270 0.0270 0.0120 
 ������" - ����48�� TCC25        2,125,018.33  0.0173 0.0166 0.0392 0.0079 0.0000 0.0000 0.0096 0.0270 0.0270 0.0060 ����������-�� TCC26        4,791,631.40  0.0228 0.0219 0.0392 0.0032 0.0000 0.0000 0.0000 0.0270 0.0270 0.0000 
 ������ ���� TCC27    109,745,358.24  0.0870 0.0835 0.1569 0.0070 0.0000 0.0000 0.0000 0.0270 0.0270 0.1073 
 ���	����# / ���::" TCC28        6,287,515.22  0.0422 0.0405 0.0131 0.0523 0.0000 0.0000 0.0959 0.0270 0.0270 0.0288 
 &��-"�� TCC29      10,682,278.28  0.0181 0.0174 0.0131 0.4908 0.0000 0.0000 0.0551 0.0270 0.0270 0.0399 ���-������� TCC30        1,711,555.99  0.0257 0.0246 0.0392 0.0024 0.0000 0.0000 0.0000 0.0270 0.0270 0.0085 �2��8���8�� TCC31        3,612,962.36  0.0641 0.0615 0.0000 0.0028 0.0000 0.0000 0.0446 0.0270 0.0270 0.0259 
 ������4���	�2);����� ACC1        3,527,371.83  0.0674 0.0647 0.1046 0.0086 0.0000 0.0000 0.0022 0.0270 0.0270 0.0048 �����	�2);��<� ACC7        1,353,690.36  0.0107 0.0103 0.0000 0.0002 0.0000 0.0000 0.0000 0.0270 0.0270 0.0051 
 ��	). �� ACC2        3,967,576.65  0.0687 0.0659 0.0065 0.0251 0.3138 0.0000 0.1681 0.0270 0.0270 0.0231 
 ��	).�:�� ACC3        3,549,862.14  0.0661 0.0634 0.0131 0.0085 0.3223 0.0000 0.1681 0.0270 0.0270 0.0717 
 ��	).�����"��  ACC4        3,669,469.41  0.0762 0.0731 0.0196 0.0027 0.1391 0.0000 0.1059 0.0270 0.0270 0.0353 
 ��	).���>�� ACC5        3,048,338.80  0.0618 0.0593 0.0131 0.0159 0.0459 0.0000 0.0776 0.0270 0.0270 0.0185 ��	).����5 ACC6        2,332,624.26  0.0610 0.0585 0.0131 0.0138 0.1789 0.0000 0.0976 0.0270 0.0270 0.0199 ���     190,883,298.14  1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 
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           ��	�  2 " ( ���) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

��������	
	
�� ��� TCC11 TCC12 TCC13 TCC14 TCC15 TCC16 TCC17 TCC18 TCC19 TCC20 TCC21 
 �������
����
���
 TCC1 0.0270 0.1097 0.1239 0.0642 0.0270 0.0270 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 ��������������� TCC2 0.0270 0.0090 0.0000 0.0245 0.0270 0.0270 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 ���������������������� TCC3 0.0270 0.0056 0.0000 0.0096 0.0270 0.0270 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 �
������ TCC4 0.0270 0.0057 0.0000 0.0157 0.0270 0.0270 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 �� ����� TCC5 0.0270 0.0363 0.0000 0.0034 0.0270 0.0270 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 �����
�� TCC6 0.0270 0.0068 0.0000 0.0190 0.0270 0.0270 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 !���"# TCC7 0.0270 0.0297 0.0000 0.0185 0.0270 0.0270 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 �������� TCC8 0.0270 0.0526 0.0000 0.0186 0.0270 0.0270 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
  ��� ( &''(� - )�)�) TCC9 0.0270 0.0145 0.0000 0.0186 0.0270 0.0270 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 +,��� TCC10 0.0270 0.0045 0.0000 0.0065 0.0270 0.0270 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 ��-����)��.� + ����-���� TCC11 0.0000 0.0053 0.0000 0.0246 0.0270 0.0270 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 �������# TCC12 0.0270 0.0000 0.0000 0.0004 0.0270 0.0270 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 0�� , �����#�1���"� ,�,���#
2�� TCC13 0.0270 0.0000 0.0000 0.0004 0.0270 0.0270 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 �����������3�����
��� TCC14 0.0270 0.0029 0.0000 0.0000 0.0270 0.0270 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 �����4�������5 ( )�� ���������
�����
�# ,6���) TCC15 0.0270 0.0060 0.0000 0.0095 0.0000 0.0270 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 �2����# TCC16 0.0270 0.0050 0.0000 0.0053 0.0270 0.0000 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 ����������.��� TCC17 0.0270 0.0083 0.0000 0.0036 0.0270 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 �����������
 TCC18 0.0270 0.0048 0.0000 0.0103 0.0270 0.0270 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 �2��4����
�� TCC19 0.0270 0.0241 0.0000 0.0153 0.0270 0.0270 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 �����7��������&#2 TCC20 0.0270 0.0018 0.0000 0.0274 0.0270 0.0270 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

63 



         ��	�  2 " ( ���) ��������	
	
�� ��� TCC11 TCC12 TCC13 TCC14 TCC15 TCC16 TCC17 TCC18 TCC19 TCC20 TCC21 �� ����)(����� TCC22 0.0270 0.0151 0.0000 0.0064 0.0270 0.0270 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 ����������-�� TCC23 0.0270 0.0336 0.0000 0.0036 0.0270 0.0270 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 �����������# TCC24 0.0270 0.0080 0.0000 0.0093 0.0270 0.0270 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 ������" - ����48�� TCC25 0.0270 0.0192 0.0000 0.0164 0.0270 0.0270 0.0270 0.0000 0.0006 0.0847 0.0847 ����������-�� TCC26 0.0270 0.0142 0.0930 0.0216 0.0270 0.0270 0.0270 0.0000 0.0000 0.1702 0.1702 
 ������ ���� TCC27 0.0270 0.0395 0.0000 0.0823 0.0270 0.0270 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 ���	����# / ���::" TCC28 0.0270 0.0597 0.0000 0.0399 0.0270 0.0270 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 &��-"�� TCC29 0.0270 0.0109 0.0459 0.0171 0.0270 0.0270 0.0270 0.0000 0.0806 0.0000 0.0000 ���-������� TCC30 0.0270 0.0341 0.0000 0.0243 0.0270 0.0270 0.0270 0.0000 0.0000 0.0335 0.0335 �2��8���8�� TCC31 0.0270 0.0237 0.0824 0.0606 0.0270 0.0270 0.0270 0.1367 0.2278 0.2270 0.2270 
 ������4���	�2);����� ACC1 0.0270 0.0250 0.0824 0.0638 0.0270 0.0270 0.0270 0.1223 0.0076 0.4456 0.4456 �����	�2);��<� ACC7 0.0270 0.0036 0.0000 0.0101 0.0270 0.0270 0.0270 0.0144 0.0000 0.0000 0.0000 
 ��	). �� ACC2 0.0270 0.1000 0.2021 0.0649 0.0270 0.0270 0.0270 0.1439 0.2294 0.0112 0.0112 
 ��	).�:�� ACC3 0.0270 0.1000 0.1574 0.0625 0.0270 0.0270 0.0270 0.1439 0.1679 0.0119 0.0119 
 ��	).�����"��  ACC4 0.0270 0.0998 0.0444 0.0720 0.0270 0.0270 0.0270 0.1655 0.0498 0.0064 0.0064 
 ��	).���>�� ACC5 0.0270 0.0122 0.0836 0.0585 0.0270 0.0270 0.0270 0.1367 0.1457 0.0013 0.0013 ����.���	
 ACC6 0.0270 0.0486 0.0850 0.0577 0.0270 0.0270 0.0270 0.1367 0.0906 0.0082 0.0082 ��  1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 
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         ��	�  2 " ( ���) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

��������	
	
�� ��� TCC22 TCC23 TCC24 TCC25 TCC26 TCC27 
 �������
����
���
 TCC1 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 ��������������� TCC2 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 ���������������������� TCC3 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 �
������ TCC4 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 �� ����� TCC5 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 �����
�� TCC6 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 !���"# TCC7 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 �������� TCC8 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
  ��� ( &''(� - )�)�) TCC9 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 +,��� TCC10 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 ��-����)��.� + ����-���� TCC11 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 �������# TCC12 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 0�� , �����#�1���"� ,�,���#
2�� TCC13 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 �����������3�����
��� TCC14 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 �����4�������5 ( )�� ���������
�����
�# ,6���) TCC15 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 �2����# TCC16 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 ����������.��� TCC17 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 �����������
 TCC18 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 �2��4����
�� TCC19 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 �����7��������&#2 TCC20 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 ���-���"��  TCC21 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
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          ��	�  2  " ( ���) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

��������	
	
�� ��� TCC22 TCC23 TCC24 TCC25 TCC26 TCC27 �� ����)(����� TCC22 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 ����������-�� TCC23 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 �����������# TCC24 0.0270 0.0833 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 ������" - ����48�� TCC25 0.0270 0.0833 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 ����������-�� TCC26 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 ������ ���� TCC27 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 ���	����# / ���::" TCC28 0.0270 0.0833 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 &��-"�� TCC29 0.0270 0.0833 0.0000 0.0000 0.0000 0.0015 ���-������� TCC30 0.0270 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0460 �2��8���8�� TCC31 0.0270 0.0833 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 ������4���	�2);����� ACC1 0.0270 0.0833 0.7110 0.8490 0.4974 0.6123 �����	�2);��<� ACC7 0.0270 0.0833 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
 ��	). �� ACC2 0.0270 0.0833 0.0963 0.0302 0.1005 0.1016 
 ��	).�:�� ACC3 0.0270 0.0833 0.0963 0.0302 0.1005 0.0938 
 ��	).�����"��  ACC4 0.0270 0.0833 0.0000 0.0302 0.1005 0.0653 
 ��	).���>�� ACC5 0.0270 0.0833 0.0000 0.0302 0.1005 0.0224 ��	).����5 ACC6 0.0270 0.0833 0.0963 0.0302 0.1005 0.0571 ���  1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 
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       ��	�  3" ��	&%���'�����	�� �����������������������������         

  Full Cost TotalDirectCost TCC1 TCC2 TCC3 TCC4 TCC5 TCC6 TCC7 
 ��������� / ������  TCC28     6,287,515.22             0.0422              0.0405              0.0131  0.0523    -                 -    0.0959  
 !��� � TCC29   10,682,278.28             0.0181              0.0174              0.0131  0.4908   -                 -    0.0551  ���������� TCC30     1,711,555.99             0.0257              0.0246              0.0392  .0024   -                 -      -    ����"���"�� TCC31     3,612,962.36             0.0641              0.0615                     -     0.0028    -                 -     0.0446  
 ������#$�%�&��'����� ACC1     3,527,371.83             0.0674              0.0647              0.1046   0.0086     -                 -    0.0022  	&��(�&��'��)� ACC7     1,353,690.36             0.0107              0.0103                     -     0.0002    -                 -      -    
 ����.*�� ACC2     3,967,576.65             0.0687              0.0659              0.0065   0.0251  0.3138               -    0.1681  
 ����.���� ACC3     3,549,862.14             0.0661              0.0634              0.0131   0.0085  0.3223               -    0.1681  
 ����.�&���� ��* ACC4     3,669,469.41             0.0762              0.0731              0.0196   0.0027  0.1391               -      0.1059  
 ����.���+�� ACC5     3,048,338.80             0.0618              0.0593              0.0131  0.0159    0.0459               -     0.0776  ����.���	
 ACC6     2,332,624.26             0.0610              0.0585              0.0131   0.0138  0.1789               -    0.0976  
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     ����� 3 0 ( ���) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  Full Cost TCC8 TCC9 TCC10 TCC11 TCC12 TCC13 TCC14 TCC15 
 ���	����# / ���::" TCC28 0.0270 0.0270 0.0288 0.0270 0.0597 - 0.0399 0.0270 
 &��-"�� TCC29 0.0270 0.0270 0.0399 0.0270 0.0109 0.0459 0.0171 0.0270 ���-������� TCC30 0.0270 0.0270 0.0085 0.0270 0.0341 - 0.0243 0.0270 �2��8���8�� TCC31 0.0270 0.0270 0.0259 0.0270 0.0237 0.0824 0.0606 0.0270 
 ������4���	�2);����� ACC1 0.0270 0.0270 0.0048 0.0270 0.0250 0.0824 0.0638 0.0270 �����	�2);��<� ACC7 0.0270 0.0270 0.0051 0.0270 0.0036 - 0.0101 0.0270 
 ��	). �� ACC2 0.0270 0.0270 0.0231 0.0270 0.1000 0.2021 0.0649 0.0270 
 ��	).�:�� ACC3 0.0270 0.0270 0.0717 0.0270 0.1000 0.1574 0.0625 0.0270 
 ��	).�����"��  ACC4 0.0270 0.0270 0.0353 0.0270 0.0998 0.0444 0.0720 0.0270 ��	).���>�� ACC5 0.0270 0.0270 0.0185 0.0270 0.0122 0.0836 0.0585 0.0270 ��	).����5 ACC6 0.0270 0.0270 0.0199 0.0270 0.0486 0.0850 0.0577 0.0270 
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��	�  3" ( ���) ����������������������������� 
  Full Cost TCC16 TCC17 TCC18 TCC19 TCC20 TCC21 TCC22 TCC23 
 ���	����# / ���::" TCC28 0.0270 0.0270 - - - - 0.0270 0.0833 
 &��-"�� TCC29 0.0270 0.0270 - 0.0806 - - 0.0270 0.0833 ���-������� TCC30 0.0270 0.0270 - - 0.0335 0.0335 0.0270 - �2��8���8�� TCC31 0.0270 0.0270 0.1367 0.2278 0.2270 0.2270 0.0270 0.0833 
 ������4���	�2);����� ACC1 0.0270 0.0270 0.1223 0.0076 0.4456 0.4456 0.0270 0.0833 �����	�2);��<� ACC7 0.0270 0.0270 0.0144 - - - 0.0270 0.0833 
 ��	). �� ACC2 0.0270 0.0270 0.1439 0.2294 0.0112 0.0112 0.0270 0.0833 
 ��	).�:�� ACC3 0.0270 0.0270 0.1439 0.1679 0.0119 0.0119 0.0270 0.0833 
 ��	).�����"��  ACC4 0.0270 0.0270 0.1655 0.0498 0.0064 0.0064 0.0270 0.0833 
 ��	).���>�� ACC5 0.0270 0.0270 0.1367 0.1457 0.0013 0.0013 0.0270 0.0833 ��	).����5 ACC6 0.0270 0.0270 0.1367 0.0906 0.0082 0.0082 0.0270 0.0833 
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      ��	�  3" ( ���) 
 �����������������������������     

  Full Cost TCC24 TCC25 TCC26 TCC27 
 ��������� / ������  TCC28                    -                       -                       -                           -    
 !��� � TCC29                    -                       -                       -                   0.0015  ���������� TCC30                    -                       -                       -                   0.0460  ����"���"�� TCC31                    -                       -                       -                           -    
 ������#$�%�&��'����� ACC1            0.7110             0.8490             0.4974                 0.6123  	&��(�&��'��)� ACC7                    -                       -                       -                           -    
 ����.*�� ACC2            0.0963             0.0302             0.1005                 0.1016  
 ����.���� ACC3            0.0963             0.0302             0.1005                 0.0938  
 ����.�&���� ��* ACC4                    -               0.0302             0.1005                 0.0653  
 ����.���+�� ACC5                    -               0.0302             0.1005                 0.0224  ����.���	
 ACC6            0.0963             0.0302             0.1005                 0.0571  
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 ��	�  3" ( ���) 
 ��������������   TotalDirectCost +       
  Full Cost  TotalDirectCost   TCC1   TCC2   TCC3   TCC4   TCC5   TCC6   TCC7  
 ��������� / ������  TCC28     6,287,515.22  230,637.10   71,775.73  21,766.37   179,884.92     -      -        242,052.85  
 !��� � TCC29   10,682,278.28   98,819.53  30,753.27   21,766.37   1,689,721.50     -     -        139,038.72  ���������� TCC30     1,711,555.99   140,198.03  43,630.52   65,299.12   8,199.25     -      -                       -    ����"���"�� TCC31     3,612,962.36  349,883.99   108,886.12    -     9,593.70    -      -        112,526.24  
 ������#$�%�&��'����� ACC1     3,527,371.83   368,216.24   114,591.23  

  
174,130.98  29,682.94     -      -    

        5,464.40  
	&��(�&��'��)� ACC7     1,353,690.36   58,488.59  18,202.02    -     765.67    -       -                       -    
 ����.*�� ACC2     3,967,576.65   375,025.36   116,710.28   10,883.19    86,569.25   1,274,330.50  -        424,402.02  
 ����.���� ACC3     3,549,862.14  360,883.34   112,309.19  21,766.37   29,149.02    1,308,904.80     -        424,402.02  
 ����.�&���� ��* ACC4     3,669,469.41  16,054.67  129,478.86    32,649.56   9,263.59       564,906.41    -        267,351.01  
 ����.���+�� ACC5     3,048,338.80   337,662.50   105,082.72    21,766.37   54,693.35       186,614.41   -        195,908.99  ����.���	
 ACC6     2,332,624.26   333,123.08  103,670.02    21,766.37   47,573.35       726,783.57     -        246,302.94  
    43,743,245.30  

 
3,068,992.42  

     
955,089.96  

  
391,794.71    2,145,096.54    4,061,539.69  -     2,057,449.20  
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  ��	�  3" (���) 
  Full Cost TCC16 TCC17 TCC18 TCC19 TCC20 TCC21 TCC22 TCC23 
 ���	����# / ���::" TCC28       21,562.57        16,170.69                    -                         -                         -                         -          30,833.04      165,306.49  
 &��-"�� TCC29       21,562.57        16,170.69                       -          138,104.64                       -                         -          30,833.04      165,306.49  ���-������� TCC30       21,562.57        16,170.69         -                         -            71,615.95          96,188.86        30,833.04                     -    �2��8���8�� TCC31       21,562.57        16,170.69        157,090.30        390,325.51        485,487.85        652,068.73        30,833.04      165,306.49  
 ������4���	�2);����� ACC1       21,562.57        16,170.69        140,554.48          13,022.27        952,976.82     1,279,962.80        30,833.04      165,306.49  �����	�2);��<� ACC7       21,562.57        16,170.69          16,535.82                       -                         -                         -          30,833.04      165,306.49  
 ��	). �� ACC2       21,562.57        16,170.69        165,358.21        393,067.04          24,013.09          32,252.48        30,833.04      165,306.49  
 ��	).�:�� ACC3       21,562.57        16,170.69        165,358.21        287,689.44          25,458.26          34,193.51        30,833.04      165,306.49  
 ��	).�����"��  ACC4       21,562.57        16,170.69        190,161.94          85,330.16          13,736.37          18,449.60        30,833.04      165,306.49  
 ��	).���>�� ACC5       21,562.57        16,170.69        157,090.30        249,650.69            2,758.95            3,705.60        30,833.04      165,306.49  ��	).����5 ACC6       21,562.57        16,170.69        157,090.30        155,239.21          17,487.96          23,488.43        30,833.04      165,306.49  
      237,188.24      177,877.56     1,149,239.55     1,712,428.96     1,593,535.25     2,140,310.02      339,163.46   1,653,064.90  
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��	�  3 " ( ���) 

 
 
 
 
 
 

  
Full 
Cost TCC8 TCC9 TCC10 TCC11 TCC12 TCC13 TCC14 TCC15 

 ���	����# / ���::" TCC28     71,583.03      61,686.22        42,098.78        56,995.12        19,303.80                     -          39,403.16        22,960.58  
 &��-"�� TCC29     71,583.03      61,686.22        58,354.74        56,995.12          3,509.78        17,762.12        16,882.81        22,960.58  ���-������� TCC30     71,583.03      61,686.22        12,504.59        56,995.12        11,016.81                     -          23,952.11        22,960.58  �2��8���8�� TCC31     71,583.03      61,686.22        37,930.58        56,995.12          7,653.27        31,880.73        59,775.88        22,960.58  
 ������4���	�2);����� ACC1     71,583.03      61,686.22          7,085.93        56,995.12          8,092.00        31,880.73        62,907.85        22,960.58  �����	�2);��<� ACC7     71,583.03      61,686.22          7,502.75        56,995.12          1,169.93                     -            9,992.48        22,960.58  
 ��	). �� ACC2     71,583.03      61,686.22        33,762.38        56,995.12        32,319.24        78,221.64        64,071.16        22,960.58  
 ��	).�:�� ACC3     71,583.03      61,686.22      105,038.53        56,995.12        32,319.24        60,914.96        61,655.06        22,960.58  
 ��	).�����"��  ACC4     71,583.03      61,686.22        51,685.62        56,995.12        32,270.49        17,192.82        71,080.80        22,960.58  
 ��	).���>�� ACC5     71,583.03      61,686.22        27,093.27        56,995.12          3,948.50        32,336.17        57,687.90        22,960.58  ��	).����5 ACC6     71,583.03      61,686.22        29,177.37        56,995.12        15,696.52        32,905.46        56,912.37        22,960.58  
    787,413.30    678,548.44      412,234.54      626,946.35      167,299.59      303,094.63      524,321.59      252,566.37  
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 ��	�  3 " ( ���) 
 

�����������������������������     Full  cost 
  Full Cost  TCC24   TCC25   TCC26   TCC27   
 ��������� / ������  TCC28                    -                       -                       -                           -    7,581,535.66 
 !��� � TCC29                    -                       -                       -            168,946.32  13,513,035.81 ���������� TCC30                    -                       -                       -         5,116,362.02  7,582,314.49 ����"���"�� TCC31                    -                       -                       -                           -    6,463,163.00 
 ������#$�%�&��'����� ACC1     725,718.64   2,775,956.64   3,097,524.19     68,082,238.39  81,844,476.10 	&��(�&��'��)� ACC7                    -                       -                       -                           -    1,913,445.36 
 ����.*�� ACC2       98,345.05        98,730.61      626,095.31     11,294,374.37  19,643,205.57 
 ����.���� ACC3       98,345.05        98,730.61      626,095.31     10,430,870.95  18,281,043.75 
 ����.�&���� ��* ACC4                    -          98,730.61      626,095.31       7,258,434.50  13,999,439.47 
 ����.���+�� ACC5                    -          98,730.61      626,095.31       2,490,393.90  8,146,656.10 ����.���	
 ACC6       98,345.05        98,730.61      626,095.31       6,344,872.91    11,914,982.83 
   1,020,753.79   3,269,609.69   6,228,000.76   111,186,493.36  190,883,298.14 
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